Mẫu cung cấp thông tin cho Website Sở

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HẬU GIANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI

Hậu Giang, ngày       tháng      năm 2023
MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN CHO WEBSITE SỞ

1. Tiêu đề:

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh phối hợp với Công an huyện Vị Thuỷ làm thẻ căn cước công dân cho đối tượng đang được nuôi dưỡng tại Trung tâm
2. Nội dung:

Hiện tại, Trung tâm đang nuôi dưỡng 251 đối tượng khuyết tật dạng thần kinh tâm thần, mức độ đặc biệt nặng, người lang thang. Trong đó, có 105 đối tượng chưa được cấp thẻ căn cước công dân theo quy định nên việc quản lý đối tượng trên phần mềm, đặc biệt là sử dụng thẻ căn cước công dân để mua bảo hiểm y tế và phục vụ khám, điều trị bệnh cho đối tượng…rất khó khăn.

[image: image1.jpg]¢
o
=
o
%

[
-

.a WX
AU - H. VI TH)Y |

|

'

Công an huyện Vị Thuỷ làm thẻ căn cước công dân cho đối tượng
Để tháo gỡ những khó khăn nêu trên, ngày 02/8/2023, Trung tâm Công tác xã hội đã phối hợp với Công an huyện Vị Thuỷ hoàn thành thủ tục cấp thẻ căn cước công dân cho 100% đối tượng (chưa được cấp thẻ) đang được chăm sóc, nuôi dưỡng tại trung tâm./.
	...giờ....., ngày .....tháng....năm....
	        ...giờ.....,ngày .....tháng....năm....

	Lãnh Trung tâm

	Người viết tin

	...giờ.....,ngày .....tháng....năm....
	...giờ.....,ngày .....tháng....năm....

	Duyệt của BBT

	Văn phòng Sở